
"DARJAN" Transport Osobowy

Dariusz  Kurcbart ROZKŁAD JAZDY
ul. Cypriana Kamila Norwida 4/15 ważny od ……………………..

26-220 Stąporków LINIA NR 2 :  RADOMEK - KOŃSKIE - BARYCZ przez Bedlno, Kornice
do ……………………..

nr. zezwolenia:

komunikacja zwykła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8:00 11:00 14:00 0 0 0:00 0:00 0 0 0:00 0:00 Sworzyce / 0420 (sklep) / 02 1,1 24,3 0:01 0:31 0 0 0:00 0:00 7:56 10:56 13:56

8:01 11:01 14:01 1,1 1,1 0:01 0:01 0 0 0:00 0:00 Sworzyce / 0420 / 03 / 04 1,1 23,2 0:01 0:30 0 0 0:00 0:00 7:55 10:55 13:55

8:02 11:02 14:02 1,1 2,2 0:01 0:02 0 0 0:00 0:00 Grabków / 0420 (szkoła) / 01 / 02 2,6 22,1 0:02 0:29 0 0 0:00 0:00 7:54 10:54 13:54

6:00 6:15 8:00 9:00 11:00 12:10 12:10 8:03 11:03 14:03 2,6 4,8 0:01 0:03 0 0 0:00 0:00 Kopaniny / 746 (Ceramika) / 01 / 02 2 19,5 0:02 0:27 2 34,2 0:02 0:49 7:52 10:52 13:52

6:00 6:15 10:40 8:00 9:00 11:00 12:10 12:10 19:05 8:03 11:03 14:03 0 4,8 0:00 0:03 0 0 0:00 0:00 Radomek / (pętla) / 01 0 17,5 0:00 0:25 2 32,2 0:02 0:47 10:36 18:50 7:50 10:50 13:50

6:02 6:17 10:42 8:02 9:02 11:02 12:12 12:12 19:07 8:03 11:03 14:03 0 4,8 0:00 0:03 2 2 0:02 0:02 Trzemoszna / 0418 (staw) / 01 / 02 0 17,5 0:00 0:25 1 30,2 0:02 0:45 10:34 18:48 7:50 10:50 13:50

6:04 6:19 10:44 8:04 9:04 11:04 12:14 12:14 19:09 8:03 11:03 14:03 0 4,8 0:00 0:03 0,8 2,8 0:02 0:04 Małachów / 0418 / 01 / 02 0 17,5 0:00 0:25 0,8 29,2 0:01 0:43 10:32 18:46 7:50 10:50 13:50

6:05 6:20 10:45 8:05 9:05 11:05 12:15 12:15 19:10 8:04 11:04 14:04 2,6 7,4 0:01 0:04 1,6 4,4 0:01 0:05 Kopaniny / 0418 / 01 / 02 0 17,5 0:00 0:25 1,6 28,4 0:02 0:42 10:31 18:45 7:50 10:50 13:50

7:50 9:15 10:47 12:47 14:05 15:05 16:30 19:12 8:06 11:06 14:06 1,4 8,8 0:02 0:06 1,4 5,8 0:02 0:07 Bedlno / 0418 (Kościół) / 03 / 04 0,6 17,5 0:01 0:25 0,6 26,8 0:01 0:40 7:45 9:10 10:29 12:13 15:02 16:25 18:43 7:50 10:50 13:50

7:52 9:16 10:48 12:48 14:06 15:06 16:31 19:13 8:07 11:07 14:07 0,6 9,4 0:01 0:07 0,6 6,4 0:01 0:08 Bedlno / 0421 / 02 / 03 1,1 16,9 0:02 0:24 1,1 26,2 0:02 0:39 7:44 9:09 10:28 12:12 15:01 16:24 18:42 7:49 10:49 13:49

7:53 9:18 10:50 12:50 14:08 15:08 16:33 19:15 8:09 11:09 14:09 1,1 10,5 0:02 0:09 1,1 7,5 0:02 0:10 Bedlno / 0421 / 06 / 05 1,6 15,8 0:02 0:22 1,6 25,1 0:02 0:37 7:42 9:07 10:26 12:10 14:59 16:22 18:40 7:47 10:47 13:47

7:55 9:20 10:52 12:52 14:10 15:10 16:35 19:17 8:11 11:11 14:11 1,6 12,1 0:02 0:11 1,6 9,1 0:02 0:12 Bedlenko Kolonia / 0421 / 06 / 05 1,1 14,2 0:02 0:20 1,1 23,5 0:02 0:35 7:40 9:05 10:24 12:08 14:57 16:20 18:38 7:45 10:45 13:45

7:57 9:22 10:54 12:54 14:12 15:12 16:37 19:19 8:13 11:13 14:13 1,1 13,2 0:02 0:13 1,1 10,2 0:02 0:14 Bedlenko / 0421 / 04 / Bedlenko / 03 0,5 13,1 0:01 0:18 0,5 22,4 0:01 0:33 7:38 9:03 10:22 12:06 14:55 16:18 18:36 7:43 10:43 13:43

7:59 9:23 10:55 12:55 14:13 15:13 16:38 19:20 8:14 11:14 14:14 0,5 13,7 0:01 0:14 0,5 10,7 0:01 0:15 Bedlenko / 0421 / 02 / 01 2,3 12,6 0:02 0:17 2,3 21,9 0:02 0:32 7:37 9:02 10:21 12:05 14:54 16:17 18:35 7:42 10:42 13:42

8:00 9:25 10:57 12:57 14:15 15:15 16:40 19:22 8:16 11:16 14:16 2,3 16 0:02 0:16 2,3 13 0:02 0:17 Sierosławice / ul. Długa ( skrz. Konecka ) / 02 / 01 0,7 10,3 0:01 0:15 0,7 19,6 0:01 0:30 7:35 9:00 10:19 12:03 14:52 16:15 18:33 7:40 10:40 13:40

8:02 9:26 10:58 12:58 14:16 15:16 16:41 19:23 8:17 11:17 14:17 0,7 16,7 0:01 0:17 0,7 13,7 0:01 0:18 Modliszewice / ul. Południowa / 01 / 02 0,8 9,6 0:01 0:14 0,8 18,9 0:01 0:29 7:34 8:59 10:18 12:02 14:51 16:14 18:32 7:39 10:39 13:39

8:03 9:27 10:59 12:59 14:17 15:17 16:42 19:24 8:18 11:18 14:18 0,8 17,5 0:01 0:18 0,8 14,5 0:01 0:19 Modliszewice ul. Piotrkowska  (Zamek) / 06 / (OSP) / 03 0,5 8,8 0:01 0:13 0,5 18,1 0:01 0:28 7:33 8:58 10:17 12:01 14:50 16:13 18:31 7:38 10:38 13:38

8:04 9:28 11:00 13:00 14:18 15:18 16:43 19:25 8:19 11:19 14:19 0,5 18 0:01 0:19 0,5 15 0:01 0:20 Modliszewice ul. Piotrkowska ( skrz. Zielona) / 08 / 05 0,8 8,3 0:02 0:12 0,8 17,6 0:02 0:27 7:32 8:57 10:16 12:00 14:49 16:12 18:30 7:37 10:37 13:37

8:05 9:29 11:01 13:01 15:19 16:44 19:26 8:20 11:20 14:20 0,7 18,7 0:01 0:20 0,7 15,7 0:01 0:21 Modliszewice ul. Zielona / 04 / 03 1,9 7,5 0:02 0:10 1,9 16,8 0:02 0:25 7:30 8:55 10:14 11:58 14:47 16:10 18:28 7:35 10:35 13:35

8:06 9:31 11:03 13:03 #ADR! 15:21 16:46 19:28 8:22 11:22 14:22 1,6 20,3 0:02 0:22 1,6 17,3 0:02 0:23 Końskie / ul. Gimnazjalna (skrz. Zachodnia) / 03 0 5,6 0:00 0:08 0 14,9 0:00 0:23 7:28 8:53 10:12 11:56 13:53 14:45 16:08 18:26 7:33 10:33 13:33

8:08 9:32 11:04 13:04 #ADR! 15:22 16:47 19:29 8:23 11:23 14:23 0,4 20,7 0:01 0:23 0,4 17,7 0:01 0:24 Końskie  / ul. Gimnazjalna (Maraton) /01 / 02 0,6 5,6 0:01 0:08 0,6 14,9 0:01 0:23 7:28 8:53 10:12 11:56 13:53 14:45 16:08 18:26 7:33 10:33 13:33

6:40 8:09 9:33 11:05 13:05 14:20 15:23 16:48 17:40 19:30 8:24 11:24 14:24 0,6 21,3 0:01 0:24 0,6 18,3 0:01 0:25     Końskie  ul. Gimnazjalna / wew. ZOZ Szpital / 01      0,7 5 0:02 0:07 0,7 14,3 0:02 0:22 7:27 8:52 10:11 11:55 13:52 14:44 16:07 18:25 7:32 10:32 13:32

6:41 8:10 9:34 11:06 13:06 14:21 15:24 16:49 17:41 19:31 8:25 11:25 14:25 0,7 22 0:01 0:25 0,7 19 0:01 0:26 Końskie  / ul. Stoińskiego (Hala Sportowa) / 01 / 02 1,4 4,3 0:01 0:05 1,4 13,6 0:01 0:20 7:25 8:50 10:09 11:52 13:50 14:42 16:05 18:23 7:30 10:30 13:30

6:43 8:11 9:36 11:08 13:08 14:23 15:26 16:51 17:43 19:33 8:27 11:27 14:27 1,4 23,4 0:02 0:27 1,4 20,4 0:02 0:28 Końskie  / ul. Krakowska / 01 / 02 0,8 2,9 0:02 0:04 0,8 12,2 0:02 0:19 7:24 8:49 10:08 11:53 13:49 14:41 16:04 18:22 7:29 10:29 13:29

6:44 8:13 9:37 11:09 13:09 14:24 15:27 16:52 17:44 19:34 8:28 11:28 14:28 0,5 23,9 0:01 0:28 0,5 20,9 0:01 0:29 Końskie / ul. Ks. Granata ( kościół) / 01 0 2,1 0:00 0:02 0 11,4 0:00 0:17 7:22 8:47 10:06 11:51 13:47 14:39 16:02 18:20 7:27 10:27 13:27

6:44 8:14 9:37 11:09 13:09 14:24 15:27 16:52 17:44 19:34 8:28 11:28 14:28 0 23,9 0:00 0:28 0 20,9 0:00 0:29 Końskie / 16-go Stycznia (PKO) / 01 0,8 2,1 0:01 0:02 0,8 11,4 0:01 0:17 7:22 8:47 10:06 11:51 13:47 14:39 16:02 18:20 7:27 10:27 13:27

6:45 8:14 9:38 11:10 13:10 14:25 15:28 16:53 17:45 19:35 8:29 11:29 14:29 0,3 24,2 0:01 0:29 0,3 21,2 0:01 0:30 Końskie  /ul. Zamkowa  (Bank Spółdzielczy) / 02 1,3 1,3 0:01 0:01 1,3 10,6 0:01 0:16 7:21 8:46 10:06 11:51 13:46 14:39 16:01 18:19 7:26 10:26 13:26

6:46 8:15 9:39 11:11 13:11 14:26 15:29 16:54 17:46 19:36 8:30 11:30 14:30 1,1 25,3 0:01 0:30 1,1 22,3 0:01 0:31 Końskie  /ul. Warszawska (hotel) / 05 0 0 0:00 0:00 0 9,3 0:00 0:15 7:20 8:45 10:05 11:50 13:45 14:38 16:00 18:18 7:25 10:25 13:25

6:47 8:16 9:40 11:12 13:12 14:27 15:30 16:55 17:47 19:37 8:31 11:31 14:31 0,8 26,1 0:01 0:31 0,8 23,1 0:01 0:32  Końskie  /ul. Wojska Polskiego  (Centrum Przesiadkowe) / 01 0 0 0:00 0:00 0,7 9,3 0:02 0:15 7:20 8:45 10:05 11:50 13:45 14:38 16:00 18:18 7:25 10:25 13:25

6:48 8:17 6:49 11:14 13:14 14:29 15:32 17:49 0 26,1 0:02 0:33 0,8 23,9 0:02 0:34 Końskie / ul. Armii Krajowej ( Szkoła ) / 02 0 0 0:00 0:00 0,8 8,6 0:01 0:13 7:18 8:43 11:43 13:43 14:36 15:58 18:16

6:50 8:19 6:50 11:15 13:15 14:30 15:33 17:50 0 26,1 0:01 0:34 0,8 24,7 0:01 0:35 Końskie / ul. Staszica (przed obwodnicą) / 01 / (Technikum) / 02 0 0 0:00 0:00 2 7,8 0:03 0:12 7:17 8:42 11:42 13:42 14:35 15:57 18:15

6:51 8:20 6:53 11:18 13:18 9:38 15:36 12:48 17:53 0 26,1 0:03 0:37 2,2 26,9 0:03 0:38 Kornica / ul. Przemysłowa / 01 0 0 0:00 0:00 0,7 5,8 0:01 0:09 7:14 8:39 11:39 13:39 15:54 18:12

6:54 8:23 6:54 11:19 13:19 9:39 15:37 12:49 17:54 0 26,1 0:01 0:38 0,8 27,7 0:01 0:39 Kornica / ul. Kuźnicza / 01 0 0 0:00 0:00 0,7 5,1 0:02 0:08 7:13 8:38 11:38 13:38 15:53 18:11

6:55 8:24 I 11:19 13:19 I 15:37 I 17:54 0 26,1 0:00 0:38 0 27,7 0:00 0:39 Proćwin / 0425 / 03 0 0 0:00 0:00 1,4 4,4 0:02 0:06 7:11 8:36 11:36 13:36 15:51 18:09

6:55 8:24 I 11:22 13:22 I 15:40 I 17:57 0 26,1 0:03 0:41 2,5 30,2 0:03 0:42 Kornica / 0423 ul. Główna (OSP) / 04 0 0 0:00 0:00 1,3 3 0:02 0:04 7:09 8:34 11:34 13:34 15:49 18:07

6:58 8:27 I 11:24 13:24 I 15:42 I 17:59 0 26,1 0:02 0:43 1,3 31,5 0:02 0:44 Kornica / 728 / 04 0 0 0:00 0:00 0 1,7 0:00 0:02 7:07 8:32 11:32 13:32 15:47 18:05

6:58 8:25 I 11:22 13:24 I 15:40 I 17:57 0 26,1 0:00 0:43 0 31,5 0:00 0:44 Kornica / 728 (skrz. Główna) / 03 0 0 0:00 0:00 1,7 1,7 0:02 0:02 7:07 8:32 11:32 13:32 15:47 18:05

7:01 8:29 I 11:26 13:26 I 15:44 I 18:01 0 26,1 0:02 0:45 1,3 32,8 0:02 0:46 Barycz / 001233 (zalew) / 01 / 02 0 0 0:00 0:00 0 0 0:00 0:00 7:05 8:30 11:30 13:30 15:45 18:03

OZNACZENIA:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy 2 szt.

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Dariusz Kurcbart

Rodzaj i marka pojazdów: MERCEDES

6,7 6,7D D D D D 6,7D D6,7 D
pomiędzy 

przystanka
mi

narastając
o

odległość w km czas przejazdu

PRZYSTANKIpomiędzy 
przystanka

mi

narastając
o

pomiędzy 
przystanka

mi
D D D DD D D D D

narastając
o

odległość w km czas przejazdu

narastając
o

pomiędzy 
przystanka

mi

odległość w km czas przejazdu

pomiędzy 
przystanka

mi

narastając
o

pomiędzy 
przystanka

mi

narastając
o

6,7D 6,7

odległość w km czas przejazdu

pomiędzy 
przystanka

mi

narastając
o

pomiędzy 
przystanka

mi

narastając
o


